

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 465

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR

SEXTA FEIRA. 23 DE ABRIL DE 2021

SUMÁRIO

REFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME	

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 - Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 001/2021 – (MENOR PREÇO GLOBAL – PA 009/2021)

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços técnicos de assessoria e consultoria específica e exclusivamente para a área da educação, RECURSO SALÁRIO EDUCAÇÃO, conforme especificações constantes do ANEXO I — Termo de Referência. Início da sessão será no dia 04 de maio de 2021, às 10h00min. O Edital encontra-se na íntegra no sítio www.nazarepaulista.sp.gov.br ou através do e-mail: licitacao@nazarepaulista.sp.gov.br — Divisão de Licitações e Contratos — Telefone 11-4597-1526.

Nazaré Paulista, 22 de abril de 2.021.

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: R845TO72IQ

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

www.diofici.com.br Página 2 de 2